## 广安市金福国际大酒店投资有限公司管理人关于重新选聘造价类中介机构的公告

广安市金福国际大酒店投资有限公司已依法进入破产重整程序,四川信和信律师事务所作为该项目的破产管理人(暨本项目招选人),因第一次选聘造价类中介机构时无参选机构参与评选,管理人为确保工作有序推进,亟需根据《企业破产法》及相关规定重新选聘造价类中介机构协助管理人开展工作,现将本次招选相关事宜公告如下:

- 一、项目名称:造价类中介机构选聘
- 二、服务期限:直至该破产项目结束
- 三、服务地点:广安市广安区
- 四、项目资金来源:破产费用
- 五、中介机构资格要求

## (一)基本要求

- 1.本案系在司法框架下进行破产重整,为保障程序公正,参 选机构需纳入《四川省高级人民法院或广安市中级人民法院对外 委托专业机构备选库或中介机构备选名单》;
- 2.本案社会影响较大,对破产程序各项工作时效性要求较高, 中选机构需派员常驻管理人办公室现场办公;
- 3.本案涉及法律关系复杂,债权种类繁多,对中选机构的专业能力要求较高,故此要求参选机构需有办理类似案件经验,且

拥有注册专业人员(经注册认证或持有相关资质证书的造价类工作人员)数量均应在 10 人及以上。造价机构还需考虑其工作人员资质许可范围。

## (二)工作要求

- 1.工作内容:对广安市金福国际大酒店投资有限公司的造价工作进行报价、制作服务方案及其他管理人要求配合开展的工作:
- 2.入场时间:造价机构进场工作时间以管理人书面通知为准, 造价机构须在进场三日内向管理人提交完整工作计划;
- 3.人员要求:造价机构派出人员不低于8人,其中具有专业资质(注册造价工程师)的人员不少于4人;
- 4.工作时间:中选的造价机构须常驻管理人办公室,作息时间与管理人一致。

## (三)报价要求

不高于有关机关发布的司法程序中委托造价机构收费办法上限标准的60%。

六、报名方式

请于 2020 年 10 月 30 日 9: 00—2020 年 11 月 5 日 17: 00 期间与该项目联系人确认报名,获取招选文件。

七、竞选文件提交

- (一) 时间: 2020年11月6日9: 00-10:00
- (二) 地点: 广安市广安区牌坊路葫芦岛 63 号 14 栋 2 楼

(三)本次招选设有现场评审环节,评审将在竞选文件提交后开启。

八、招选人信息

- (一) 名称: 广安市金福国际大酒店投资有限公司管理人
- (二) 联系人:李波文, 联系电话 18523030035

广安市金福国际大酒店投资有限公司管理人 2020年10月29日